CÔNG TY CỔ PHẦN GIA LỢI

NANO

TIÊU DIỆT 99%
VI KHUẨN

CÔNG TY CỔ PHẦN GIA LỢI

Ðịa chỉ: Km 4 đường Phan Trọng Tuệ, Thanh Liệt, Thanh Trì, TP. Hà Nội.
Nhà Máy: Lô A5 KCN Phú Nghĩa, Chương Mỹ, TP. Hà Nội.
Tel: 024 3564 2109/024 6656 6627   -   Fax: 04 3564 2307
Email: gialoiglass@gmail.com   -   Website: www.gialoi.com

COMPANY
CATALOGUE

GIỚI THIỆU CÔNG TY

Kính gửi: Quý khách hàng!

 Lời đầu, Công ty Cổ phần Gia Lợi xin gửi đến Quý khách hàng lời chúc sức khỏe,
thành công và thịnh vượng. Công ty xin cảm ơn Quý khách hàng đã tín nhiệm, tin tưởng và
đồng hành cùng sự phát triển của chúng tôi trong thời gian qua.

 Công ty Cổ phần Gia Lợi là đơn vị chuyên sản xuất kính chống cháy được Cục cảnh
sát PCCC & CNCH chứng nhận có thời gian ngăn cháy từ 45 đến 120 phút, sử dụng trong
công tác phòng cháy cho nhà cao tầng, nhà máy, bệnh viện, trường học. Sản xuất kính
kháng khuẩn Nano bạc Ag+, được Viện Pasteur TP. HCM chứng nhận kính tự động tiêu diệt
trên 90% các loại vi khuẩn, được sử dụng để chống nhiễm khuẩn tại các bệnh viện và hộ
gia đình (không cần dùng hóa chất tẩy rửa).
 Với hơn 10 năm kinh nghiệm Công ty Cổ phần Gia Lợi đã và đang tư vấn cho nhiều
dự án, cung cấp sản phẩm cho nhiều công trình. Giúp cho nhiều chủ đầu tư và nhà thầu
thi công lựa chọn được những sản phẩm phù hợp với yêu cầu giá cả, tiến độ, chất lượng,
an toàn, thẩm mỹ.
  Công ty Cổ phần Gia Lợi với đội ngũ nhân sự chuyên nghiệp, nhà máy sản xuất tại KCN
Phú Nghĩa với công nghệ, máy móc, thiết bị hiện đại, tuân thủ hệ thống quản lý chất lượng
ISO 9001:2008. Do vậy quý khách hoàn toàn yên tâm khi lựa chọn hợp tác cùng Gia Lợi.

  Song song với việc phát huy cải tiến tăng năng suất chất lượng sản phẩm, công ty
cũng luôn chú ý lắng nghe, tiếp thu ý kiến của khách hàng để đổi mới và đem đến sự phục
vụ ngày một tốt hơn.

Xin chân thành cảm ơn và hân hạnh được đồng hành cùng Quý khách hàng.

Trân trọng!
Ban Giám đốc Công ty CP Gia Lợi

03 THƯ NGỎ

04 MỘT SỐ GIẤY CHỨNG NHẬN

06 SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY
06 - GIỚI THIỆU KÍNH CHỐNG CHÁY
08 - KÍNH GIALUKI 5mm E45
10 - KÍNH GIALUKI 6mm E60
12 - KÍNH GIALUKI 8mm E90
14 - KÍNH GIALUKI 8mm E120
16 - KÍNH GIALUKI 10mm E90
18 - KÍNH GIALUKI 10mm E120
20 - KÍNH GIALUKI 12mm E120
22 - KÍNH HỘP CHỐNG CHÁY EI
23 - KÍNH DÁN CHỐNG CHÁY EW

24 SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN
24 - GIỚI THIỆU KÍNH KHÁNG KHUẨN NANO BẠC
26 - KÍNH CƯỜNG LỰC KHÁNG KHUẨN NANO BẠC
28 - KÍNH DÁN KHÁNG KHUẨN NANO BẠC
30 - KÍNH KHÁNG KHUẨN NANO BẠC, IN UV
32 - NHỮNG ỨNG DỤNG THỰC TẾ CỦA KÍNH
   KHÁNG KHUẨN
34 - MỘT SỐ CÔNG TRÌNH CUNG CẤP KÍNH TIÊU BIỂU

MỤC LỤC

GIA LỢI
GIỚI THIỆU
SẢN PHẨM

GIỚI THIỆU CÔNG TY www.gialoi.com

02 03CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

MỘT SỐ GIẤY CHỨNG NHẬN

MỘT SỐ GIẤY CHỨNG NHẬN www.gialoi.com

04 05CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY
GIỚI THIỆU KÍNH CHỐNG CHÁY
KÍNH CHỐNG CHÁY GỒM:
1. Kính chống cháy, ngăn lửa (E)
2. Kính chống cháy, ngăn lửa, cản bức xạ nhiệt (EW)
3. Kính chống cháy, ngăn lửa, cách nhiệt (EI)

TÍNH NĂNG, ỨNG DỤNG CỦA SẢN PHẨM:
* Sản phẩm kính chống cháy có thời gian ngăn lửa 45, 60, 90, 120 phút, sử dụng trong
công tác phòng cháy cho nhà cao tầng, bệnh viện, trường học, nhà máy, nhà ga, kho
lưu trữ, các khu vực có nguy cơ cháy nổ cao.
Hướng dẫn: lắp đặt, bảo quản và sử dụng.

- Lắp vào khung bao, cửa, vách chống cháy bằng gỗ hoặc kim loại có thời gian chống
cháy tương đương hoặc lớn hơn giới hạn chịu lửa của kính.
- Khi lắp đặt, phần tiếp xúc giữa kính chống cháy và khung bao phải ngăn cách bằng
zoăng chống cháy (có thể sử dụng zoăng amiăng).
- Bơm keo, nên sử dụng Silicon chống cháy để hoàn thiện.
- Không làm trầy xước mặt kính khi vận chuyển, bảo quản, lắp đặt, và sử dụng.
- Nên chọn sử dụng kính chống cháy có giới hạn chịu lửa bằng hoặc cao hơn so với yêu cầu.

cho các giấy vào
khung ảnh đẹp

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

06 07CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 5mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 7000 C.
- Thời gian ngăn cháy: 45 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính
cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây
sát thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh,
kịp tiến độ.

Chất lượng sản phẩm:
- Test mẫu kính ngăn cháy: Trường Đại Học PCCC -
PTN LAS-XD 1471.
- Chứng nhận mẫu kính ngăn cháy: Cục CS PCCC &
CNCH.
- Chứng nhận hợp quy:  QCVN 16:2014/BXD.
- Quản lý chất lượng: ISO 9001:2008.
- Chứng nhận xuất xưởng: Công ty CP Gia Lợi.

Phương pháp thử nghiệm mẫu kính:
- Theo TCXDVN 342:2005 (IOS 834-1); TCXDVN
342:2005 (IOS 834-8); TCXDVN 386:2007 (IOS
834-1); QCVN 06:2010/BXD - An toàn cháy cho nhà
và công trình.
- Lò đốt đứng: CARBOLITE, công suất 2600W, nhiệt
độ tối đa 1100 độ C.
- Điều kiện thử nghiệm: Nhiệt độ môi trường, mẫu
thử không chịu tải.

• Ứng dụng:
Dùng cho cửa đi, cửa sổ, vách ngăn chống cháy của
Nhà máy, trường học, bệnh viện, chung cư, văn
phòng, khách sạn, nhà ga...tại các vị trí có nguy cơ
cháy nổ cao cần an toàn và thẩm mỹ.

GIALUKI
5mm E45

Kính chống cháy 45 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

08 09CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

Ứng dụng:
Dùng cho cửa đi, cửa sổ, vách ngăn chống cháy
của Nhà máy, trường học, bệnh viện, chung cư,
văn phòng, khách sạn, nhà ga... tại các vị trí có
nguy cơ cháy nổ cao cần an toàn và thẩm mỹ.

Chất lượng sản phẩm:
- Test mẫu kính ngăn cháy: Trường Đại Học PCCC -
PTN LAS-XD 1471.
- Chứng nhận mẫu kính ngăn cháy: Cục CS PCCC &
CNCH.
- Chứng nhận hợp quy:  QCVN 16:2014/BXD.
- Quản lý chất lượng: ISO 9001:2008.
- Chứng nhận xuất xưởng: Công ty CP Gia Lợi.

GIALUKI
6mm E60

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 6mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 7500 C.
- Thời gian ngăn cháy: 60 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính
cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây
sát thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh,
kịp tiến độ.

Kính chống cháy 60 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

10 11CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

GIALUKI
8mm E90

Ứng dụng:
Dùng cho cửa đi, cửa sổ, vách ngăn chống cháy
của Nhà máy, trường học, bệnh viện, chung cư,
văn phòng, khách sạn, nhà ga... tại các vị trí có
nguy cơ cháy nổ cao cần an toàn và thẩm mỹ.

Chất lượng sản phẩm:
- Test mẫu kính ngăn cháy: Trường Đại Học PCCC -
PTN LAS-XD 1471.
- Chứng nhận mẫu kính ngăn cháy: Cục CS PCCC &
CNCH.
- Chứng nhận hợp quy:  QCVN 16:2014/BXD.
- Quản lý chất lượng: ISO 9001:2008.
- Chứng nhận xuất xưởng: Công ty CP Gia Lợi.

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 8mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 8000 C.
- Thời gian ngăn cháy: 90 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính
cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây
sát thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh,
kịp tiến độ.

Kính chống cháy 90 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

12 13CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

Ứng dụng:
Dùng cho cửa đi, cửa sổ,
vách ngăn chống cháy của
Nhà máy, trường học, bệnh
viện, chung cư, văn phòng,
khách sạn, nhà ga... tại các
vị trí có nguy cơ cháy nổ cao
cần an toàn và thẩm mỹ.

Chất lượng sản phẩm:
- Test mẫu kính ngăn cháy:
Trường Đại Học PCCC -
PTN LAS-XD 1471.
- Chứng nhận mẫu kính
ngăn cháy: Cục CS PCCC &
CNCH.
- Chứng nhận hợp quy:
QCVN 16:2014/BXD.
- Quản lý chất lượng: ISO
9001:2008.
- Chứng nhận xuất xưởng:
Công ty CP Gia Lợi.

GIALUKI
8mm E120

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 8mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 8500 C.
- Thời gian ngăn cháy: 120 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính
cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây
sát thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh,
kịp tiến độ.

Kính chống cháy 120 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

14 15CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

GIALUKI
10mm E90

Ứng dụng:
Dùng cho cửa đi, cửa sổ, vách ngăn chống cháy
của Nhà máy, trường học, bệnh viện, chung cư,
văn phòng, khách sạn, nhà ga... tại các vị trí có
nguy cơ cháy nổ cao cần an toàn và thẩm mỹ.

Chất lượng sản phẩm:
- Test mẫu kính ngăn cháy: Trường Đại Học PCCC -
PTN LAS-XD 1471.
- Chứng nhận mẫu kính ngăn cháy: Cục CS PCCC &
CNCH.
- Chứng nhận hợp quy:  QCVN 16:2014/BXD.
- Quản lý chất lượng: ISO 9001:2008.
- Chứng nhận xuất xưởng: Công ty CP Gia Lợi.

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 10mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 8000 C.
- Thời gian ngăn cháy: 90 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây sát
thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh, kịp
tiến độ.

Kính chống cháy 90 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

16 17CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

GIALUKI
10mm E120

Ứng dụng:
Dùng cho cửa đi, cửa sổ, vách ngăn chống
cháy của Nhà máy, trường học, bệnh viện,
chung cư, văn phòng, khách sạn, nhà ga...
tại các vị trí có nguy cơ cháy nổ cao cần an
toàn và thẩm mỹ.

Chất lượng sản phẩm:
- Test mẫu kính ngăn cháy: Trường Đại
Học PCCC - PTN LAS-XD 1471.
- Chứng nhận mẫu kính ngăn cháy: Cục
CS PCCC & CNCH.
- Chứng nhận hợp quy:  QCVN 16:2014/BXD
- Quản lý chất lượng: ISO 9001:2008.
- Chứng nhận xuất xưởng: Công ty CP Gia Lợi.

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 10mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 8500 C.
- Thời gian ngăn cháy: 120 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây sát
thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh, kịp
tiến độ.

Kính chống cháy 120 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

18 19CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

GIALUKI
12mm E120

• Thông số kỹ thuật:
- Độ dày kính: 12mm.
- Xuất xứ: Hàng Việt Nam.
- Chịu nhiệt độ 8500 C.
- Thời gian ngăn cháy: 120 phút.
- Chịu lực: Gấp 1.5 -3 lần so với kính cường lực.
- Độ an toàn: Các mảnh vỡ nhỏ, ít gây sát
thương.
- Thẩm mỹ: Dễ quan sát, lấy sáng.
- Màu sắc: Kính trong, kính màu.
- Gia công: Khoan, cắt, mài theo kích
thước khách yêu cầu.
- Thời gian sản xuất: Giao hàng nhanh, kịp
tiến độ.

Kính chống cháy 120 phút

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

20 21CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

Cấu tạo: Kính hộp chống cháy cách nhiệt EI
+ Lớp bề mặt gồm hai tấm kính chống cháy.
+ Bên trong hộp chứa gel cách nhiệt chống cháy.

Phân loại gồm:
- Kính hộp chống cháy cách nhiệt 30 phút,
dày 19 mm.
- Kính hộp chống cháy cách nhiệt 45 phút,
dày 21 mm.
- Kính hộp chống cháy cách nhiệt 70 phút,
dày 28 mm.

Phân loại gồm: - GIALUKI EW 30
- GIALUKI EW 60
- GIALUKI EW 90

Cấu tạo: Kính dán chống cháy, ngăn bức xạ
nhiệt EW
+ Lớp bề mặt gồm hai hay nhiều tấm kính
cường lực chống cháy.
+ Giữa các lớp kính chống cháy là film PVB,
EVA chịu nhiệt.

Lưu ý: Bắt buộc khi lắp đặt kính chống
cháy phải tuân thủ đúng quy trình sau:
- Lắp kính chống cháy gắn với khung bao
chống cháy bằng gỗ hoặc kim loại.
- Khi lắp đặt, phần tiếp xúc giữa kính chống
cháy và khung bao phải ngăn cách bằng
zoăng chống cháy (có thể sử dụng zoăng
amiăng).
- Bơm keo, sử dụng Silicon chống cháy để
hoàn thiện.

KÍNH HỘP
CHỐNG CHÁY EI

KÍNH DÁN
CHỐNG CHÁY EW

< 1400C 8420C

SẢN PHẨM KÍNH CHỐNG CHÁY www.gialoi.com

22 23CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

1m

GIỚI THIỆU KÍNH KHÁNG KHUẨN NANO BẠC

 Kính kháng khuẩn là loại kính thông minh có khả năng tự động tiêu diệt trên 90%
các vi khuẩn gây hại. Thành phần nano Ag+ bên trong kính được chứng minh có tác
dụng diệt sạch nấm, vi khuẩn và giúp ngăn ngừa lây nhiễm khuẩn từ đó góp phần bảo
vệ sức khỏe cho gia đình và cộng đồng.

 Công ty Cổ phần Gia Lợi là đơn vị đầu tiên tại Việt Nam ứng dụng công nghệ sản
xuất các loại kính cường lực kháng khuẩn, kính dán kháng khuẩn, kính màu kháng
khuẩn. Với mong muốn góp một phần nhỏ bé trong việc phòng ngừa lây nhiễm khuẩn
chéo tại các bệnh viện, cơ sở y tế, nhà máy, xí nghiệp và cả trong các hộ gia đình.

 Với ưu điểm tự động diệt khuẩn, hiện nay kính kháng khuẩn được dùng làm mặt
kính cho thiết bị điện thoại thông minh, sản xuất cửa kính kháng khuẩn, vách ngăn kính
kháng khuẩn, mặt bàn làm việc kháng khuẩn, ốp tường kính kháng khuẩn cho các bệnh
viện. Mặt bàn ăn, vách kính phòng tắm, kính ốp bếp kháng khuẩn cho các hộ gia đình.
Giúp khoanh vùng không cho vi khuẩn, dịch bệnh bùng phát từ khu vực này lan sang
khu vực khác. Không chỉ ngăn ngừa các vi khuẩn và nấm mốc phát triển mà hàng nghìn
các vi khuẩn gây hại bám trên bề mặt kính cũng bị tự động tiêu diệt hoàn toàn trong
12-24 giờ mà không cần dùng hóa chất tẩy rửa. Tạo ra môi trường cách ly, sạch khuẩn,
an toàn.

GIẤY KIỂM ĐỊNH KÍNH KHÁNG KHUẨN

SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN

SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN www.gialoi.com

24 25CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

Ứng dụng trong các hộ gia đình ( Bảo vệ sức
khỏe cho mọi người)
+ Làm mặt bàn ăn, mặt kính ốp bếp kháng khuẩn.
+ Kệ kính, vách tắm kính kháng khuẩn.

Ứng dụng trong bệnh viện (Ngăn ngừa nhiễm
khuẩn chéo)
+ Mặt bàn làm việc, mặt bàn quầy bằng kính
kháng khuẩn.
+ Vách ngăn, cửa đi, cửa sổ, dùng kính kháng khuẩn.
+ Ốp tường kính kháng khuẩn Nano bạc cho các
phòng có yêu cầu vô khuẩn.

Trong các nhà máy chế biến thực phẩm:
+ Tủ bảo quản thực phẩm
+ Vách, cửa cho phòng sạch.

25

KÍNH CƯỜNG LỰC
KHÁNG KHUẨN NANO BẠC
• Thông số kỹ thuật:
+ Thành phần nano Ag+ bên trong kính có tác
dụng diệt sạch vi khuẩn.
+ Kính tự động diệt sạch trên 90% các loại vi
khuẩn gây hại bám trên mặt kính.
+ Thời gian diệt sạch khuẩn: 12-24 giờ tiếp xúc.
+ Độ bền: Tính năng kháng khuẩn lâu bền
theo tuổi thọ sản phẩm.
+ Độ dày kính cường lực kháng khuẩn: 5mm,
6mm, 8mm, 10mm, 12mm.
+ Xuất xứ: Sản xuất tại Công ty CP Gia Lợi.
+ An toàn: An toàn cao do kính được tôi cường
lực, hoặc dán 2 lớp.

SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN www.gialoi.com

26 27CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

Ứng dụng trong bệnh viện
(Ngăn ngừa nhiễm khuẩn chéo):
+ Mặt bàn làm việc, mặt bàn quầy bằng kính kháng khuẩn
+ Vách ngăn, cửa đi, cửa sổ dùng kính kháng khuẩn.
+ Ốp tường kính kháng khuẩn Nano bạc cho các phòng
có yêu cầu vô khuẩn.

Trong cách nhà máy chế biến thực phẩm:
+ Tủ bảo quản thực phẩm
+ Vách, cửa cho phòng sạch.

KÍNH DÁN
KHÁNG KHUẨN NANO BẠC
Thông số kỹ thuật:
+ Thành phần nano Ag+ bên trong kính có tác
dụng diệt sạch vi khuẩn.
+ Kính tự động diệt sạch trên 90% các loại vi khuẩn
gây hại bám trên mặt kính.
+ Thời gian diệt sạch khuẩn: 12-24 giờ tiếp xúc.
+ Độ bền: Tính năng kháng khuẩn lâu bền theo
tuổi thọ sản phẩm.
+ Độ dày kính cường lực kháng khuẩn: 6.38mm,
8.38mm, 10.38mm.
+ Màu sắc: Đa dạng
+ Xuất xứ: Sản xuất tại Công ty CP Gia Lợi.
+ An toàn: An toàn cao do kính được dán 2 lớp.

SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN www.gialoi.com

28 29CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

KÍNH KHÁNG KHUẨN
NANO BẠC, IN UV

Thông số kỹ thuật:
+ Thành phần nano Ag+ bên trong kính có tác
dụng diệt sạch vi khuẩn.
+ Kính tự động diệt sạch trên 90% các loại vi
khuẩn gây hại bám trên mặt kính.
+ Thời gian diệt sạch khuẩn: 12-24 giờ tiếp xúc.
+ Độ bền: Tính năng kháng khuẩn lâu bền
theo tuổi thọ sản phẩm.
+ Độ dày kính cường lực kháng khuẩn: 5mm,
6mm, 8mm, 10mm, 12mm.
+ Màu sắc: ảnh màu 3D sống động.
+ Xuất xứ: Sản xuất tại Công ty CP Gia Lợi.
+ An toàn: An toàn cao do kính được tôi cường
lực, hoặc dán 2 lớp.

Ứng dụng trong các hộ gia đình (Bảo vệ sức
khỏe cho mọi người)
+ Làm mặt bàn ăn, mặt kính ốp bếp kháng khuẩn
+ Kệ kính, vách tắm kính kháng khuẩn.

SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN www.gialoi.com

30 31CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

NHỮNG ỨNG DỤNG THỰC TẾ CỦA KÍNH KHÁNG KHUẨN

SẢN PHẨM KÍNH KHÁNG KHUẨN www.gialoi.com

32 33CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH CUNG CẤP KÍNH TIÊU BIỂU

CÔNG TRÌNH
BỆNH VIỆN

BỆNH VIỆN BẠCH MAI
Số 78 Giải Phóng, Phương Mai, Q. Đống Đa, TP. Hà Nội.

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG
Số 54 Trường Lâm, Đức Giang, Long Biên, HN.

BỆNH VIỆN PHỤ SẢN ĐỨC GIANG
Số 54 Trường Lâm, Đức Giang, Long Biên, HN.

VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN TRUNG ƯƠNG

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH CUNG CẤP KÍNH TIÊU BIỂU www.gialoi.com

34 35CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

BỆNH VIỆN BẠCH MAI HÀ NAM
Liêm Tuyền, Thanh Liêm, TP. Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

BỆNH VIỆN THANH NHÀN HÀ NỘI

BỆNH VIỆN SẢN NHI QUẢNG NINH
Quốc Lộ 18, Đại Yên, Thành phố Hạ Long, Quảng Ninh.

BỆNH VIỆN LÃO KHOA TRUNG ƯƠNG

CÔNG TRÌNH
NHÀ CAO TẦNG

TÒA NHÀ SAIGON CENTRE
Số 65 Lê Lợi, Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

CELADON CITY QUẬN TÂN PHÚ
Số 88, Đường N1, P. Sơn Kỳ, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

VINCOM MEGA MALL THẢO ĐIỀN

DỰ ÁN SUNRISE RIVERSIDE
Nguyễn Hữu Thọ, Phước Kiển, Nhà Bè, TP. Hồ Chí Minh.

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH CUNG CẤP KÍNH TIÊU BIỂU www.gialoi.com

36 37CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

VINACONEX KIM VĂN KIM LŨ
Kim Văn, Q. Hoàng Mai. TP. Hà Nội.

KHU ĐÔ THỊ ECOPARK
Xuân Quan, Văn Giang, tỉnh Hưng Yên.

CÔNG TRÌNH
NHÀ MÁY

NHÀ MÁY CRYSTAL MARTIN VIỆT NAM
KCN Quang Châu, Bắc Giang, Việt Nam.

NHÀ MÁY THÉP KYOEI
KCN Phú Mỹ I, P. Phú Mỹ, Bà Rịa, Vũng Tàu

NHÀ MÁY SAMSUNG THÁI NGUYÊN
KCN Yên Bình, Đồng Tiến, tỉnh  Thái Nguyên.

NHÀ MÁY RAGINA

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH CUNG CẤP KÍNH TIÊU BIỂU www.gialoi.com

38 39CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

TỔ HỢP NHÀ MÁY Ô TÔ VINFAST
KCN Đình Vũ, Cát Hải, Hải Phòng.

NHÀ MÁY SAMSUNG
KCN Yên Phong 1, Xã Yên Trung,  Huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh.

NHÀ MÁY NIPPON SEIKI - Lô 70 KCN Nội Bài. NHÀ MÁY THÉP POSCO

CÔNG TRÌNH
TRƯỜNG HỌC

TRƯỜNG HỌC VINSCHOOL HÀ NỘI
T35, KĐT Times City, 458 Minh Khai, Hai Bà Trưng, Hà Nội.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC FPT
Khu công nghệ cao Hòa Lạc, TP. Hà Nội.

TRƯỜNG THPT CHUYÊN HÀ NỘI AMSTERDAM

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH CUNG CẤP KÍNH TIÊU BIỂU www.gialoi.com

40 41CATALOGUE GIA LỢI HOTLINE: 0973 348 699

SÂN BAY QUỐC TẾ VÂN ĐỒN
Xã Đoàn Kết, huyện Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh.

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CAM RANH
Phường Cam Nghĩa, TP. Cam Ranh, Khánh Hòa.

NHÀ THI ĐẤU ĐA NĂNG
Trung tâm TT vùng Đông Bắc, Đại Yên, Hạ Long.

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CÁT BI
Lê Hồng Phong, Hải An, Đằng Lâm Hải An, Hải Phòng.